

ROMÂNIA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SATCHINEZ
JUDEȚUL TIMIȘ

Localitatea Satchinez, Str.Daliei, Nr.82, cod 307365 -
Tel: 0256/379500 - Fax: 0256/379502
E-mail: primariasatchinez@yahoo.com - www.satchinez.ro

PROIECT DE HOTĂRÂRE
privind cheltuirea sumei de 25.000 lei T.V.A-inclus,
pentru lucrări de modernizare a sistemului de încălzire la Postul de Poliție
din localitatea Satchinez și la imobilul în care va funcționa
Serviciul pentru Evidența Populației al Comunei Satchinez

Consiliul Local al Comunei Satchinez, întrunit în sesiune ordinară în data de _____;

Având în vedere :

- a) referatul de aprobare a primarului, raportul compartimentului de resort și raportul de avizare favorabil al comisiei pentru buget, finanțe, fonduri europene, patrimoniu, administrarea domeniului public și privat al comunei, servicii publice, comerț;
 - b) prevederile art. 7 alin. 5 din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice;
 - c) prevederile Legii nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
- În baza prevederilor art.36 alin.(1), alin.(2) lit. d), alin.(4) lit.d), art.45 alin.(2) lit.a) și art.115 alin.(1) lit.b) din Legea administrației publice locale nr.215/2001-republicată, cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă cheltuirea sumei de 25.000 lei T.V.A-inclus, pentru lucrări de modernizare a sistemului de încălzire la Postul de Poliție din localitatea Satchinez și la imobilul în care va funcționa Serviciul pentru Evidența Populației al Comunei Satchinez .

Art.2 Suma necesară acoperirii contravalorii contractului va fi prevăzută în bugetul local la capitolul 70.02-Servicii Dezvoltare Publică și Locuințe, prin grija Compartimentului Contabilitate, Impozite și Taxe Locale, din cadrul aparatului de specialitate a primarului.

Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează primarul comunei Satchinez, domnul Cheaua Florin Olimpiu .

Art.4 Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică și se comunică prin grija secretarului comunei:

- Instituției Prefectului Județului Timiș
- Primarului Comunei Satchinez
- Compartimentului Contabilitate, Impozite și Taxe Locale

PRIMAR,
CHEAUA FLORIN OLIMPIU

AVIZEAZĂ,
SECRETAR
CLIMESCU CIPRIAN - MARIAN

Total consilieri locali în funcție	
Prezenți	
Pentru	
Împotriva	
Abțineri	



Timisoara
 Str. C. Porumbescu nr. 15
 tel/ fax: 0256 293 168
 mail: office@airmecinstal.ro
 www.airmecinstal.ro

Oferta de pret material

Nr.	Denumire articol	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
1	Aliaj mare	buc.	2	55,71	111,43	21,17
2	Bratara 15/2		10	0,66	6,55	1,25
3	Bratara 18/1	buc.	4	0,76	3,06	0,58
4	Bratara 18/2	buc.	20	0,87	17,48	3,32
5	Bratara 22/1	buc.	4	0,87	3,50	0,66
6	Bratara 22/2	buc.	25	1,09	27,31	5,19
7	Cot alama 1/2" nr.1	buc.	1	7,65	7,65	1,45
8	Cot alama 3/4 nr.1	buc.	1	10,92	10,92	2,08
9	Cot cu 15 nr 1	buc.	16	1,64	26,22	4,98
10	Cot cu 15 nr 2	buc.	40	1,09	43,70	8,30
11	Cot cu 18 nr.1	buc.	12	3,28	39,33	7,47
12	Cot cu 18 nr.2	buc.	24	2,18	52,44	9,96
13	Cot cu 22 nr 1	buc.	15	5,46	81,93	15,57
14	Cot cu 22 nr 2	buc.	30	3,28	98,32	18,68
15	Cot PPR 20x90	buc.	8	0,55	4,37	0,83
16	Curba 15 nr 1	buc.	8	1,64	13,11	2,49
17	Curba 18 nr 1	buc.	6	3,82	22,94	4,36
18	Curba 22 nr.1	buc.	4	4,37	17,48	3,32
19	Diblu 8 +surub 5x80	buc.	63	0,55	34,41	6,54
20	Filtru linie 1/2	buc.	1	49,16	49,16	9,34
21	Filtru magnetic 1/2"	buc.	1	49,16	49,16	9,34
22	Filtru regulator gaz 3/4"	buc.	1	65,55	65,55	12,45
23	Filtru y 3/4	buc.	1	16,39	16,39	3,11
24	Fisa CP	buc.	2	5,46	10,92	2,08
25	Garnitura 1/2	buc.	8	0,55	4,37	0,83
26	Garnituri 3/4"	buc.	8	0,55	4,37	0,83
27	Loctite	buc.	1	37,14	37,14	7,06
28	Mufa egala 15	buc.	4	0,87	3,50	0,66
29	Mufa egala 18	buc.	6	1,09	6,55	1,25
30	Multigaz	buc.	1	32,77	32,77	6,23
31	Niplu 15x1/2	buc.	2	2,73	5,46	1,04
32	Niplu 18x1/2	buc.	4	3,28	13,11	2,49
33	Niplu 22x3/4	buc.	4	5,46	21,85	4,15
34	Niplu alama 1/2	buc.	2	3,28	6,55	1,25
35	Niplu alama 3/4	buc.	2	4,92	9,83	1,87
36	Pasla	buc.	3	2,18	6,55	1,25
37	Pasta decapanta mare	buc.	1	50,25	50,25	9,55
38	Piulita 15x1/2	buc.	16	6,55	104,87	19,93
39	Prelungire 0.5 ml	buc.	1	98,32	98,32	18,68
40	Racord gaz 3/4	buc.	1	32,77	32,77	6,23
41	Radiator 22x600x1000	buc.	2	287,31	574,62	109,18
42	Radiator 22x600x1200	buc.	1	344,12	344,12	65,38
43	Radiator 22x600x1400	buc.	1	390,00	390,00	74,10
44	Radiator 22x600x1600	buc.	3	442,44	1327,31	252,19
45	Radiator baie 450x900	buc.	1	180,25	180,25	34,25
46	Ramificatie PP 32-32x45	buc.	1	2,73	2,73	0,52

47	Reductie PPR 32-20	buc.	1	1,09	1,09	0,21
48	Robinet 1/2 nr 1 Tiemme	buc.	1	18,57	18,57	3,53
49	Robinet cu olandez 3/4	buc.	1	36,05	36,05	6,85
50	Robinet cu semiolandez 1/2"	buc.	2	25,13	50,25	9,55
51	Robinet cu semiolandez 3/4"	buc.	2	31,68	63,36	12,04
52	Robinet golire 1/2	buc.	1	14,75	14,75	2,80
53	Robinet termostatat +retur FE Tiemme	buc.	7	60,08	420,59	79,91
54	Robinet tur+retur FE Tiemme	buc.	1	34,96	34,96	6,64
55	Teava 15x0.7	m	36	11,47	412,94	78,46
56	Teava 18x0.7	m	69	13,66	942,23	179,02
57	Teava 22x0.7	m	57	16,93	965,17	183,38
58	Teava PPR 20	m	8	3,28	26,22	4,98
59	Teu 15	buc.	1	3,28	3,28	0,62
60	Teu 18	buc.	1	3,93	3,93	0,75
61	Teu 18x15x15	buc.	4	5,03	20,10	3,82
62	Teu 18x15x18	buc.	2	6,55	13,11	2,49
63	Teu 22x15x18	buc.	2	15,29	30,59	5,81
64	Teu 22x15x22	buc.	6	8,74	52,44	9,96
65	Teu 22x18x18	buc.	2	15,29	30,59	5,81
66	Teu al 1/2	buc.	1	7,65	7,65	1,45
67	Termostat Q3 RF	buc.	1	196,64	196,64	37,36
68	Viessmann Vitodens 050 24 kW	buc.	1	3823,53	3823,53	726,47
	Total materiale fara TVA				11238,66	
	TVA					2135,35
	Total materiale cu TVA				13374,01	Lei

Deviz manopera

Nr.	Denumire articol	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
1	Montaj centrala	buc	1	700,00	700,00	133,00
2	Montaj radiator	buc	8	350,00	2800,00	532,00
3	Traseu acm	buc	1	250,00	250,00	47,50
4	Carota	buc	1	250,00	250,00	47,50
5	Aviz lscir de functionare centrala termica	buc	1	150,00	150,00	28,50
6	Proiect avizat	buc	1	4000,00	4000,00	760,00
	Total manopera				8150,00	Lei
	TVA					1548,50
	Total manopera cu TVA				9698,50	Lei

TOTAL LUCRARE FARA TVA

19388,00